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$  2.8 Cd Estoril 5  4stes
nova, vários ambientes
escrit. lazer completo c/
800m2 * Maravilhosa
Bolsa Imiob 99125-9000

725853

$ 110 mil N.Esperança
2dorm + dep desocu-
pada pronta p/ morar
3204-6056/ 3018-1880
Guerrero Cr 14.416

721246

$ 170, Pq Giansante, 2
dorm, ac. fin, ac. Permuta,
Imóvel com edícula,
99856-4239 casaecia.com.
br Cód. 4116

726147

$ 175, Amplo sobrado, 3
dorm, ac.fin, na Rua
Bernardino de Campos,
99853-6254 casaecia.com.
br Cód. 4043

726145

$ 180, Nova Bauru,
114,48m², 3 dorm, 1 Ste ,
ac.fin, Ótima residência,
99856-4239 casaecia.com.
br Cód. 4125

726148

$ 250mil Higienópolis
sobrado 3d 1 ste 2 sls
+ dep 3 gar desocup
ac/ finan. use FGTS
3018-1880 / 3204-6056
Guerrero Creci 14.416

725792

$ 260 mil Terra Branca 3
dormitórios com armários,
suíte, sala, cozinha e
lavanderia com armários
planejados, churrasqueira,
cerca elétrica, alarme, por-
tão eletrônico 99736-2394

726123

$ 270 mil Jd América,
3dor.  suíte c/  hidro
sala em L + depend.
2garag edíc c/ chur-
rasq. aceito. finan. i-
móv ou carro (-) valor
3204-6056/ 3018-1880
Guerrero Cr 14.416

722568

$ 520, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1Ste , ac. fin, Linda
residência, ac. permuta
por terreno no Cond. Shan
grila ou Spazio Comenda-
dor, 98114-3096 casaecia.
com.br Cód. 3105

726146

$ 665 MIL
Nova, Recanto dos
Nobres térrea 3 sts
compl. a/ e 2000m² de
terr. 99856-6293

726249

$1.7 V. Dumont terrea
4 stes ae, climatizada.
Laze r  comple to  F :
99707-2729 particular

724702

$135mil lote inteiro
3d sendo 1s t ,4  gar
F:99704-1624

725757

$135-px.Upa B.Vista 3d
quintal,2gar,2gar,bem
localizada  99712-2232

726283

$190 Rosevelt 2d/ st
nova, fino acabamen-
to, ac/ fin. 998209162

726244

$195 mil 3d + dep.
Falcão px Conf.3d terr.
11x44 F.99676-9932

713249

$220.  Alto Alegre.
3dorm. 1 suite, sala,
cozinha,  wc social ,
edícula c/ churrasq..
T o d a  r e f o r m a d a .
F: 99729-6464

726055

$280 mil – Rua dos
Andradas, terreno 15x25,
185m² a/c, 3 Dorms,
exclusiva. Ref.4784. F:
2106-0060/99652-5755 –
Creci: 2778-J

726120

$300 esquina  Ses i
maravi lhosa  p /  co-
mércio 99878-2212

726233

$ 3 2 0  m i l  C a r d i a
terr.  10x20 ót local
2 d  s a l a  c /  e d í c u l a
F:99766-4606

725111

$390 T. Branca 3d/ st
nova, sala ampla AS,
port. eletr. 998209162

726243

$40mil Pousada laje  ót
local  F:99704-1624

726229

$600 p/ Baurushopping
lindo sobrado 4 dor  ste
3 salas escrit. piscina tr
Bolsa Imob 99125-9000

725852

$850.  Samambaia.
3 dorm. sendo 1 suite,
sala de home, lavabo,
s a l a  2  a m b i e n t e s .
99701-0023

726048

195 mil Industrial, 2dor.,
porcelanato, ter. grande.
Espaço 3234-2144

714706

3011-1000 PJ
2º & 3º Villaggio & 
Estoril 5 & Lago Sul & 1º
Tívoli & Samambaia e
outros C.99111-0011
www.pjimoveis.com

726165

520mil Jardim América
sobrado 4dor/st.a/e..
Ac.permuta-99635-5911

726289

600 a 700 Quinta Green.
3sts-comp a/e.churSpa
Ac.Permuta99772-6142

724884

A NR VENDE
6995- Condom Fechado
V. C Novo, espetacular!
4stes, lazer c/ espaço
gourmet, piscina, home
coz plan,vestiário, linda
3103-0000 / 9. 9792-0203

723659

A NR VENDE
7495: Jd. Solange, casa
c/projeto moderno, sala
com pé direito duplo,
v a m o s  c o n h e c e r ?
3103-0000 / 99792-0203

723653

A NR VENDE
7836 - Pq Bauru $260mil
3d s/1ste, sala, churras,
aceita financiamento
3103-0000 / 9.9860-3925

725913

A NR VENDE
8205: Spazio Verde
lindíssima residência, 4
suítes, lazer, visite,
3103-0000 / 9792-0203

723652

A NR VENDE
8247 - Casa c/380 m² de
Construção, est  prop,
Imóveis como parte de
pagamento (inclusive
nos condomínios de
Pirat ininga)   Ligue
3103-0000 / 9.8142-2772

723655

A NR VENDE
8289 - Exclusiva Vale
Florido, $500mil Estuda
Proposta de Imóvel até
R$ 200.000,00 ou carro
como parte de pgto
3103-0000 / 9.8142-2772

723654

A NR VENDE
8449 -780.000,00 casa
Jd. Aeroporto, 5 dorms,
terr 484m², 309m² á/c, ,4
sls, escrit, 5 wcs, amplo
quintal próx  Estoril V,
3103-0000 / 9.8181-0245

723642

A NR VENDE
Altos, 3d/st A/E + ar, 4
salas, copa/coz, edic,
desoc. próx. Tauste R$
600mil, (código 7957)
3103-0000 / 99794-1058

723649

A NR VENDE
Está precisando vender
seu imóvel? Divulgue
conosco, anunciamos
em várias mídias, jornal,
digitais, instagram, face
canal próprio Youtube
NR: 3103-0000

725909

A NR VENDE
Exclusividade NR! Vila
Engler, 3 d s/1ste, repl
armários, código 8469
ótima localização, ligue
3103-0000 / 9.9792-0203

725911

A NR VENDE
Exclusividade NR, Jd.
Colonial, 3stes c/closet
c/ arm planejados, 3sls,
1 escritório, coz plan,
churras, 5 vagas, ligue
3103-0000 / 9.9784-0353

725912

A NR VENDE
Imóvel  Comercial ,
alugado, 6 salas, 4 wcs,
3vgas, na Av principal
do Jd. Marambá. Ligue
3103-0000 / 9.8804-7496

726296

A NR VENDE
Plantão ___ Jd Colonial
4stes,amplos ambientes
lazer c/piscina, churras,
Terreno390m² á/c412m²
Confira!!!! CJ22.722 NR
9.9784-0353 corretor de
plantão CRECI 115.048

726297

ACESSE
P a r r e i r a  I m ó v e i s
www.parreiraimoveis
.com.br 3104.8088

725895

Addad-Volpe, Cod 97
45, Tivoli I, otima resi
dencia, 3dorm, climatiza
da, sala 3 ambientes, la
zer completo c/piscina,
aceita imovel de menor
valor, F 99631-3892

713434

Addad-Volpe, Lago Sul
Cod 10919, otimo resid
4suites toda climatizada
sala estar, jantar, espa
ço gourmet c/piscina a
quecida e iluminada,
F 99631-3892 whatsapp

716534

AGUDOS
Minha Casa Minha
Vida R$ 110 mil use
FGTS e subsidio com
parcelas a partir de R$
490,00 (14) 3261-4747

725918

Aimorés 3q terreno
620m² F:98154-8570

718539

Altos 220 mil 3drs gar.
terr. 11x22mts 165m²
constr. CJ 3509 Reis Jr
3227-5010

726169

Bela Vista. R$100 mil
À Vista 99772.6142

724040

Cardia 3d, 10x44, ac.
troca. 997013263. Zap

232229

Casa Bauru I, $140
mil. F: (14) 99794-2367

230869

C a s a  M a r y  D o t a ,
reformada. 3 dorm. 2
su i tes ,  5  vg ,  copa ,
d o r m .  g r a n d e s .
Pé direito duplo. Cook
Top, churrasqueira. Px.
a  L B V .  P o r t ã o
E l e t r ô n i c o .
F: 99781-8594

726270

Casa Nova Jaraguá,
2d, sala, cozinha, WC,
$150mil.F: 99644-1798

232190

Casa px. ao Confiança
da Castelo. 3 dorm.
sendo 1 suite ,  2vg.
Ótima loca l ização .
F: 99796-2119

726277

CASAS E COND.
www.perf i l imoveis
bauru.com.br, Plantão
Sérgio: 997723114

726174

CND SHANGRILÁ
Linda, Térrea, 4suítes
3000m², campo fut,piscina
pomar, avarandada, $2300
ac imóv resid ou Cial,opçs
Lago Sul,Vila Dumont etc
Perfil Imóv 997723114

726175

COMERCIAL
408 m², terreno 290 a/c,
ótimo pra clínica/escritó-
rio, valor imperdível
50% permuta. 99772-
7047 Joaquim da Silva
Martha 12-41

726021

Cond. Villas Dumont
$ 1.500 à $2.000milhoes
3 e 4 suites.lindissimas
Veja Hoje-99766-2223

709272

Construímos em cond.
c/ fornecimentos de
projetos eng. p/ obra,
material e mão de obra.
F: 99670-7120

232221

DUQUE CAXIAS
Esquina oportunidade Co- 
mercial 140m² 997727047

725960

H2
Lago Sul,  Sobrado
próximo ao lago, 310 m²
de área construída.
L a z e r  c o m p l e t o ,
excelente construção!
Aceita financiamento e
lote no Lago Sul. Ótimo
preço! H2 Imobiliária
f.3104-5677 CJ4940

582863

H2
Vila Dumont, nova,
térrea, 4 sts, A/E, ótimo
acabamento churrasq.
piscina aquecida, troca
por sitio e chácara. H2
f:3104-5677 CJ4940

680735

H2
Villaggio II, sobrado,4
suítes, 330m² A/C, A/E,
e totalmente mobiliada,
climatizada, espaço
gourmet e piscina. H2
f:3104-5677 CJ4940

680734

Jd. Ferraz $310 mil,3d,
sendo 1 s te ,  sa la  2
ambientes, 160metros
de construção,ter12x30.
ac.financ.F:99770-6161

232128

Jd. Maramba,R$550mil
3dor.suite.porcelanato
localização privilegiada
Cel. 99766-2223

722893

Mansão - Zona Sul
Cinematografica.Aceita
Permuta 60% imoveis..
em Bauru ou SP.ótima
Comercial /Residencial.
Base:R$ 3.600.Milhões
Cel. 99640-5822

723815

MFX
J d . F e r r a z ,  n o v a ,
Ref.3910 F: 3204-5525
991660580 Leila

726284

MFX
Villaggio Di Capri, 200
mil, Ref.796.F:32045525/
991660580 Leila.

726285

Minha Casa, Minha
Vida. Saia do aluguel,
f inanc .  sua  casa  c /
prestações de acordo
c/ seu bolso, faço sua
documentação com-
p l e t a  p /  c o m p r a  e
cons t rução .  L igue!
N ã o  p e r c a  t e m p o !
F:3018-5544

646771

MRV-BARCELONA
Lançamento Zona Sul
2Dormitório.Lazer total
P a r r e i r a  I m o v e i s
R.Araujo Leite- 38-10
Cel. 99766-2223

726288

Ot. $ frente Boule-
vard esq. 99793-3906

710962

Quer vender sua casa?
Fale com a Residem!
T e m o s  c l i e n t e s
cadastrados F:21067181

726076

R$ 450. ALTOS
3Dor/2st.ar/ae/porcel.
Linda.Cel.996355911

725489

Residencia P.Viaduto
terreno 5.5x35- ótima.....
Aceita troca+dinheiro
$145mil.99640.5822

724038

SPAZIO VERDE
Residência alto padrão,
instalações lindíssimas
e modernas, espaço à
vontade 490 m² de terre-
no, 510 m² construção, 4
suítes completas,salão de
festas, elevador, piscina
grande, sauna e etc.
Imóvel diferenciado tipo
definitivo para sua vida.
aceita-se apartamento
como parte pagamento.
informações Rufino
Negócios (14) 3223-3888
ou 99772-3088

725300

Tívoli I casa 4 suítes, sala,
escritório, home theater,
sala jantar, copa, coz.,
varanda coberta com
churrasqueira, piscina
aquecida, área de serviço
com lavanderia, quarto e
wc. R$ 1.700.000 direto
com proprietário. Tratar
99661-1959.

725359

Ve n d e - s e  c a s a  e m
Peruíbe ou troca por
i m ó v e l  e m  B a u r u
F: (14) 99832-2403

231266

Vila Engler. Casa tér-
rea, com 3 dorm., 1
suite, completo em ar-
mários.  Reformada.
Confira! 99841-8070

726042

Vila Garcia. R$ 195.mil
3dor.garagem. financia
Cel. 99640- 5822

713613

Vila  Univers i tária
22x33-òtima residencia
Ótima p/ clinica e +
Aceita Troca. Térrea..
Cel. 9772.6142

726292

Villa Lobos-R$1.490,000
Terrea.3suites.2 salas...
completa e area de lazer
Nova-linda-aceita troca
Veja hoje-99772-6142

708191

Village C. Novo casa 215
m², nova, compl. climati-
zada, armários, pisc.,
forno, etc. R$ 750 mil
financia. F. 99791-8126

725188

VILLAGGIO 2
Exclusivo Perfil Imóv
Linda casa térrea, 3 suítes
Toda climatizada, cmpl ae
Lindo Lazer c/Privacidade
pisc aquec , ót acabament
$1350 estd imóv  até 50 %
outras opç $1250 à $1700
Plantão: 99772.3114

726173

VILLAGGIO I
$1.200.000 linda resid.
3 suítes completas, área
de  l aze r,  p i sc ina  e
outros. Informações:
3223-3888/ 98126-9535

725299

V i l l a g g i o  I I ,
Maravilhosa. 4 suites,
sendo  2  mas te r,  c /
closet, hidro, sacada,
e sc r i t ó r i o ,  l avabo ,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
p i s c i n a .
99701-0023

726049

Villaggio II. Casa térrea,
c o m  3  s u i t e s .
R e f o r m a d a ,  l a z e r
c o m p l e t o .
A g e n d e  A g o r a !
99841-8070

726043

VillaggioII-Térrea.Nova
3suites.Lazer completo
Cel. 99766-2223

723622

VL. PACÍFICO
$400mil térrea 3dorm
s/ 1st, gourmet, linda,
ac/ financ. 998566293

726250

Compro apto 3d, 2vgs,
reformado, até $400mil
Universitária e região F:
99727-5929

726295

Compro casa até $150m
F: 99826-5092

726294

$ 140, Residencial Atlanta
2 dorm, ac. fin. Lindo
apartamento, 99856-4239
casaecia.com.br Cód.4145

726152


